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	建设单位：靖西市城市管理监督局
	施工单位：广西电控电气集团有限公司
	第一部分 合同协议书
	一、工程概况
	二、合同工期
	三、质量标准
	四、合同价格形式与签约合同价
	1.合同价格形式为固定综合单价合同。
	2.签约合同价为：人民币（大写） 壹佰玖拾叁万陆仟柒佰肆拾贰元柒角陆分  (¥1936742.76元)。
	3.双方约定履约保证金为人民币（大写）           （¥       元）。
	五、项目经理
	六、合同文件构成
	七、承诺
	八、词语含义
	九、签订时间
	十、签订地点
	十一、补充协议
	十二、合同生效
	十三、合同份数
	邮政编码：               

	第二部分 通用合同条款
	第三部分 专用合同条款
	1. 一般约定
	1.1 词语定义


	1.1.2.1 监理人：
	1.1.2.2 设计人：
	1.1.3.1作为施工现场组成部分的其他场所包括：符合通用条款规定的发包方提供的施工场地 。
	1.2 法律
	1.3 标准和规范
	1.4 合同文件的优先顺序
	1.5 图纸和承包人文件
	1.6联络
	1.7 交通运输
	1.8 知识产权
	1.9工程量清单错误的修正
	2. 发包人
	2.1 发包人代表
	2.2施工现场、施工条件和基础资料的提供
	2.3 资金来源证明及支付担保

	3. 承包人
	3.1 承包人的一般义务
	3.2 项目经理
	3.3 承包人人员
	3.4 分包
	3.5 工程照管与成品、半成品保护
	3.6 履约保证金

	承包人是否提供履约担保：无 
	4. 监理人
	4.1 监理人的一般规定
	4.2 监理人员
	4.3 商定或确定

	5. 工程质量
	5.1 质量要求

	6. 安全文明施工与环境保护
	6.1 安全文明施工
	6.2 环境保护

	7. 工期和进度
	7.1 施工组织设计
	7.2 施工进度计划
	7.3 开工
	7.4 测量放线
	7.5 工期延误
	7.6 不利物质条件
	7.8 提前竣工

	8. 材料与设备
	8.1 承包人采购材料与工程设备
	8.2 材料与工程设备的保管与使用
	8.3 样品
	8.4 施工设备和临时设施

	9. 试验与检验
	9.1 试验设备与试验人员
	9.2 现场工艺试验 
	9.3 检验费用

	10. 变更
	10.1 变更的范围
	10.2 变更程序
	10.3 变更估价
	10.4 承包人的合理化建议
	10.5 暂估价
	    （3）承包人与供应商、分包人在签订暂估价合同前，应当提前7天将确定的中标候选供应商或中标候选
	10.6暂列金额

	11.价格调整
	11.1 市场价格波动引起的调整


	 ①由于设计变更引起工程项目、工程数量出现变化的，变更部分工程量价款按如下方式确定：
	A. 原中标工程量清单中有相同细目的按承包人投标时的中标综合单价进行结算。
	12. 合同价格、计量与支付 
	12.1 合同价格形式
	12.2 预付款
	12.3 计量


	12.3.3 单价合同的计量
	12.4 工程进度款支付
	13.竣工验收
	13.1 竣工验收
	13.2 工程试车
	13.3竣工退场
	14. 竣工结算
	14.1 竣工付款申请
	14.2 竣工结算审核
	14.3 最终结清

	15. 缺陷责任期与保修
	15.1 缺陷责任期
	15.2 质量保证金


	15.2.1 承包人提供质量保证金的方式
	15.3 保修

	15.3.1 保修责任
	16. 违约
	16.1 发包人违约


	16.1.2 发包人违约的责任
	16.2 承包人违约

	16.2.2承包人违约的责任
	17. 不可抗力 
	17.1 不可抗力的确认
	17.2 因不可抗力解除合同

	18. 保险
	18.1 工程保险
	18.2其他保险
	18.3 通知义务

	19. 争议解决
	19.1 争议评审


	19.1.1 争议评审小组的确定
	19.2 仲裁或诉讼
	邮政编码：                         
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